1

《中国防汛抗旱》杂志社文件
杂志社[2023]11号

关于召开《中国防汛抗旱》杂志 2023 年

特约通讯员座谈会的通知

《中国防汛抗旱》杂志特约通讯员，有关单位：

为做好《中国防汛抗旱》杂志工作，更好地为水旱灾害防御工作

服务，《中国防汛抗旱》杂志社定于 2023年 10月 10日在浙江省宁波

市召开《中国防汛抗旱》杂志 2023 年特约通讯员座谈会。届时水利

部水旱灾害防御司、应急管理部防汛抗旱司领导将到会指导。现将有

关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2023年 10月 10日。

地点：宁波阳光豪生大酒店（浙江省宁波市海曙区中山西路 1288

号，电话：0574—55719999）。

乘车路线：（1）宁波栎社机场：乘坐地铁 2号线到达鼓楼站，换

乘 1 号线至望春桥站下车，步行 100 米至酒店。机场距酒店约 11.9

公里，乘出租车约 30 元。（2）宁波火车站：乘坐地铁 2 号线到达鼓

楼站，换乘 1号线至望春桥站下车，步行 100米至酒店。火车南站距

酒店约 5.8 公里，乘出租车约 15 元。（3）没有直达航班的建议在上

海虹桥机场（高铁站）换乘高铁到达宁波火车站。

二、会议内容

总结 2023 年《中国防汛抗旱》杂志工作，交流各地防汛抗旱工

作及杂志组稿、订阅、宣传经验，研究安排 2024 年防汛抗旱和杂志

策划、组稿、订阅、宣传等工作。

2

三、参会代表

《中国防汛抗旱》杂志特约通讯员或单位代表（附件 1）。

四、其他事项

1.会议期间食宿统一安排，住宿及交通费用自理。

2.请各单位参会人员 9 月 25 日前将报名回执表（附件 2）发微

信至联系人。

联系人：

赵乐媛，电话：010-68781887；手机（微信同号）：13699196457；

邮箱：332099361@qq.com。

附件 1：《中国防汛抗旱》杂志特约通讯员名单

附件 2：报名回执表

2023年 9月 7日

3

附件 1：《中国防汛抗旱》杂志特约通讯员名单

序号 单位 水利 应急 序号 单位 水利 应急

1 长江委 赵文焕 - 22 山东 孙立芝 王  震

2 黄委 穆  磊 - 23 河南 蒋宇航 肖珂珂

3 淮委 陈月华 - 24 湖北 曾超群 刘  浩

4 海委 郭雪娇 - 25 湖南 刘燕龙 汤喜春

5 珠委 许毅鹏 - 26 广东 吴晓晖 王  旭

6 松辽委 苗  雪 - 27 广西 温富雄 丘志青

7 太湖局 李  鹏 - 28 海南 李奕贤 席晓峰

8 北京 宋佳杰 薛  爽 29 四川 苟  雷 李  凯

9 天津 尹雅清 万  益 30 重庆 张应辉 陈翌衡

10 河北 贾志杰 吴  晶   31 贵州 王丽萍 孙  波

11 山西 王旭东 郭嘉豪 32 云南 刘兴儒 李明燕

12 内蒙古 高兴利 陈  靖 33 西藏 次仁卓玛 待  定

13 辽宁 刘卓也 逄博龙 34 陕西 史颖娟 樊  华

14 吉林 王  丽 费  祥 35 甘肃 郑德兵 胡金舜

15 黑龙江 郭友文 谢天华 36 青海 贺晓宇 李芝娟

16 上海 环菲菲 章震宇 37 宁夏 郭立兵 岳发鹍

17 江苏 刘海笑 李龙水 38 新疆 张  廷 王鑫鸿

18 浙江 胡明华 梁  威 39 新疆兵团 张  裕 孟  涛

19 安徽 汤  帅 王  超 40 深圳 - 黄子英

20 福建 毕青云 钱向炜 41 大连 王  岩 -

21 江西 饶亚文 邓增凯

注：如特约通讯员有变更请与联系人联系调整。

附件 2：报名回执表

姓名 性别 单位 职务/职称 手机